別紙１

ＦＡＸ返信用紙 ＦＡＸ：０３－３５４７－２６４２ （TEL：０３－３５４５－０８３４）

担当：チームマイナス６％運営事務局（低炭素社会づくりチーム） 大矢・村山宛

下記項目をご記入の上、6 月 6 日(金)までにＦＡＸにてご返信下さいますよう、お願い申し上げます。

『Re-Style LIVE VOL.５』 6/10（火）札幌会場
ご取材について

□ご出席 (  名)／□ご欠席

貴媒体名

貴社名/部署名

ご担当者名

ＴＥＬ＆ＦＡＸ     ＴＥＬ                   ＦＡＸ

取材当日ご連絡先

カメラ有無     □有(スチール／ENG)   □無

ご取材内容  □バックステージツアー

   □来場者インタビュー

   □やまだひさし 個別インタビュー

   □その他（                                 ）

ご連絡欄

※本返信用紙に頂きました個人情報は、本イベントのためにのみ利用し、それ以外の目的で利用いたしません。

≪ご取材いただける内容≫

●バックステージツアー（Re-Style Live のエコへの取り組みをご紹介いたします。）

【エコへの取り組み例】

 ・入場券(紙チケット)廃止、携帯電話の当選メールでの入場

 ・オーガニックフードケータリングの採用

 ・リユースカップ、Re 食器の使用

 ・再生紙、裏紙の活用等、備品類や配布物への環境配慮

 ・グリーン電力の使用

    等

●やまだひさしさんへのインタビュー

 ⇒ライブ終了後に Re-Style Live 総合プロデュース・司会を務めるやまだひさしさんへの

  インタビュー機会がございます。

  ※その他出演アーティストについては、当日の判断となります。

≪ご取材についてのご注意事項≫

－公演中の撮影時間は制限させていただく場合がございますので、予めご了承ください。

－撮影スペース内にお席はございませんので、予めご了承ください。

－ライブ中の座席、ステージ、楽屋通路、スタッフ通路での撮影は禁止させていただきます。

－ライブ中の撮影はご遠慮いただいております。オフィシャル写真をご用意しますので、ご希望の方は、

チームマイナス６％運営事務局（低炭素社会づくりチーム）までご連絡ください。

ＴＥＬ０３－３５４５－０８３４／ＦＡＸ０３－３５４７－２６４２

－会場は来場者による混雑が予想されます。機材の持ち運びには、ご注意頂きますようお願い致します。